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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosoves, nr. 2812008), Ligiit nr. 04lL-042 per Prokurim Publik ne

RepublikEn e Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin nr.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068
dhe Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores m. 00112022 per Prokurim Publik i plotEsuar me rregulloren
002/2004 per prokurim publik dhe nenit 51 te Shmtit te Komunes se Prizrenit nr. 01/011-5643,
td dates 15.10.2008, pas kerkeses se menaxherit te kontrates, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve nE projekt

1. Miratohet kerkesa e menaxherit te kontrates konform kerkeses se Operatorit
Ekonomik (kompania pune kryerese), per lejimin e ndryshimeve te pozicioneve

(kolaudim tE kontrates) ne projektin: "Ndertimi i infrastrukturEs ne Kushnin- Has,

rruget dhe kanalizimi"-projekt dy vjegar , i cili eshte duke u realizuar nga OE NNSH
"Themeli/Qemajl Morina BI", konform kontratEs, nr. tE prokurimit 622-23-12085-5-

2-t.

2. Obligohet Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori i Prokurimit, OE NNSH
"ThemeliiQemajl Morina BI" dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave pEr zbatimin

e kEtij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

Shaqir Tota

- Drejtorise se Sherbimeve Publike,

- Drejtorise sd Ekonomise dhe Financave,

- OE NNSH "Themeli/Qemajl Morina B[" ,

- Sektorit te Prokurimit,

- ArkivEs se Kryetarit.
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